Совет муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

29 марта 2024 г.                                                                                                       № 8
с. Корнилово
     Об утверждении Плана работ
по монтажу уличного освещения

в Корниловском сельском поселении

на 2024 год.

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" целях исполнения полномочий определенных Уставом Корниловского сельского поселения
Совет Корниловского сельского поселения  решил:
I. Утвердить План работ по монтажу уличного освещения в Корниловском сельском поселении согласно приложению.
II. Направить настоящее Решение и.о. главы Корниловского сельского поселения для подписания и опубликования в печатном издании Информационный бюллетень, на  официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта http://www.korpos.ru) и регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.

Председатель Совета
Корниловского поселения              ______________________  Устиненко Р.А.
И.о. главы поселения

(главы администрации)                 ______________________   Микуленок С.В.